
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 
СОЮЗА ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО 

П Р И К А З
01.09.2022                                                                                               № 656-4

г. Краснодар

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О НОРМАХ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ЭТИКИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ 

РАБОТНИКОВ МАОУ СОШ №46 

 

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  26.12.2008  №  273-ФЗ  "О 
противодействии коррупции", в целях организации работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в МАОУ СОШ №46, приказываю:

 1.Утвердить Положение о нормах профессиональной этики педагогических   
работников  в МАОУ СОШ №46.
 2.Ознакомить коллектив МАОУ СОШ №46 под роспись с положением. 
 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №46                                                  Т.И.Ишутина


		2023-01-08T14:00:34+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна




